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        Wondershare PDF Converter ePub (PDFelement) - thjesht Convert PDF në ePub. 

         Ndryshojë mënyrën që ju punoni me PDF dhe ePub. 

      

      
        	
	
	
	
	


                    




150 Përshtypjet e blerësve 
         

      
        

    
  


    Dritaret Version  Win8 / Win7 / Vista / XP   Blej tani 

    Mac Version  OS X 10.7 ose më lart   Blej tani 

   Për klientët e biznesit >> 




  
    
      
         Një domosdoshmëri për eBook buffs - PDF to EPUB Converter 

        
           Convert eBooks PDF në formatin ePub për lexim në pajisjet si iPad, iPhone, dhe iPod touch, në lëvizje. 

        

      

       

    

  




  
      

    
      Convert PDF në EPUB thjesht

      
        Convert PDF në eBooks EPUB duke i mbajtur origjinal tekst, grafikë, imazhe, hyperlinks, dhe layout. 

        Fuqizimin e përdoruesit të rregulloje madhësinë e shkronjave, ngjyra e sfondit në dosjen ePub prodhimit. 

        Udhëzues të plotë për konvertimin PDF në ePub

      

    

     

  




  
      

    
      Convert PDF të shifruar Ebooks

      
        PDF to EPUB Converter Konverton PDF files që janë të mbrojtura nga të kopjohen, edituar, dhe të shtypura në formatin ePub direkt.

        Përdoruesit gjithashtu mund të shkruani fjalëkalimin e duhur për të kthyer një fjalëkalim të hapur PDF mbrojtur për ePub eBook. 

      

    

     

  




  
      

    
      Grumbull dhe Modes pjesshme Konvertimi

      
        Batch conversion Mode - Convert sa më shumë si 200 fotografi PDF në një kohë.

        Mënyra të pjesshme konvertimit - Convert faqet e zgjedhur nga një skedë PDF fleksibile. 

      

    

     

  




   Më shumë Funksionet e PDF për ePub Converter (PDFelement)

  
    
      
         Annotate PDF 

         Siguruar feedback me shënimet që ngjitet, kutitë e tekstit, thekson tekst, forma, bërje e skicës dhe mbi 20 të pullave të paracaktuara. 

      

        

    

    
      
         Kombinoje PDF 

        Kanë më shumë se një skedar për të kombinuar? PDFelement Lejon kombinimin e fotografi të shumta në një PDF të thjeshtë për organizimin e lehtë.

      

        

    

    
      
         Shto Image 

        Nje pikture vlen sa nje mije fjale. Thjesht futur një imazh në PDF tuaj dhe korrigjoj sizing duhur për dokumentin tuaj.

      

        

    

    
      
         PDF redaktim 

         Për të shmangur informacion privat nga marrja jashtë, mjet redaksia ofron mundësinë të përhershme zezë jashtë tekst ose imazh. (* Se shpejti) 

      

        

    

     

  




   Aq e lehtë sa Microsoft Office 

   Klientët tanë Dashuria PDFelement -Dhe ju do, Too 

    Dritaret Version  Win8 / Win7 / Vista / XP   Blej tani 

    Mac Version  OS X 10.7 ose më lart   Blej tani 

   Për klientët e biznesit >> 




  PSE ZGJIDHNI Wondershare?

  
    
      

      
        SECURE

        Ne vlerësojmë privatësinë tuaj dhe për të mbrojtur të dhënat tuaja financiare dhe personale me encryption plotë dhe mbrojtje të avancuara mashtrimit.

      

    

    
      

      
        24/7 përkrahje

        Përfaqësuesit e njohuri në dispozicion për të ndihmuar ju me anë të çastit jetojnë chat - çdo kohë të ditës apo natës.

      

    

    
      

      
        Para-mbrapa garanci

        Provoni para se të blej me një gjykim të lirë - dhe madje edhe pas blerjes tuaj, ju jeni i mbuluar ende nga garanci tonë 30-ditor.
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        Maak met ons

        

        Kry ons nuusbrief

        SUBSCRIBE

        Kies jou land

        VSA
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